
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto d’Istruzione Superiore G. Bertacchi 
Liceo Scienze Umane, Liceo Economico Sociale,  

I.P. Servizi per la Sanità e l’ Assistenza Sociale, I.P Servizi culturali e dello Spettacolo,  
I. e F. P. Animatore Turistico e Sportivo 

Via XI Febbraio, 6 – LECCO Tel.: 0341/364584 – 0341/285479   Fax: 0341/368104 
e-mail uffici: lcis00600c@istruzione.it  - lcis00600c@pec.istruzione.it 

 
 

 
   

 
Prot. n. vedi segnatura      lì, vedi segnatura   
         
 
 
OGGETTO: GRADUATORIA PER LA SELEZIONE DI PERSONALE DOCENTE IN SERVIZIO 
PRESSO LE SCUOLE DELLE PROVINCIA DI LECCO DA DESTINARE ALLA 
REALIZZAZIONE DELLE ATTIVITA' CONNESSE ALLA RETE PER LO SPORT A.S. 
2020/2021 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO la procedura di selezione di personale docente in servizio presso le scuole della 

Provincia di Lecco da destinare alla realizzazione delle attività connesse alla rete 
per lo sport a.s. 2020/2021 (prot. n° 7611 del 11.08.2020); 

VISTO  il verbale della commissione giudicatrice apertura buste (prot. n° 8231-VI2 del 
26.08.2020) 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice del colloquio (prot. n° 8268/VI2 del 
27.08.2020); 

 
DETERMINA 

 
la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione  
di pubblicità legale, la seguente graduatoria: 
 

N. 
D’ORDINE 

COGNOME - NOME PUNTEGGIO 
APERTURA BUSTE 

PUNTEGGIO 
COLLOQUIO 

TOTALE 
PUNTEGGIO 

1 MATTIOLI 
TOMMASO 

49/90 10 59/90 

 
 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
      Prof.  RAIMONDO ANTONAZZO 
 
 

LCIS00600C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008309 - 28/08/2020 - VI2 - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
A

N
T

O
N

A
Z

Z
O

 R
A

IM
O

N
D

O


		2020-08-28T12:39:21+0200
	ANTONAZZO RAIMONDO




